
 
У К Р А Ї Н А 

 
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

сьомого скликання 
шоста сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
18 05 2016 № 7 
 
Про затвердження розпоряджень 
голови районної ради  

 
 
Керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та рішенням районної ради від 24.12.2015  № 23 «Про дозвіл голові 
районної ради по вирішенню питань в міжсесійний період» Запорізька 
районна рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити розпорядження голови районної ради: 
1.1. від 01.04.2016 № 12 -к «Про звільнення Земляка М.М. з посади 

голови комунального закладу «Фізкультурно-спортивний клуб «Колос» 
Запорізької районної ради Запорізької області»;  

1.2. від 04.04.2016 № 13-к «Про призначення Ткаченко С.М. на посаду 
голови комунального закладу «Фізкультурно-спортивний клуб «Колос» 
Запорізької районної ради Запорізької області»; 

1.3. від 08.04.2016 № 23 «Про створення комісії для проведення огляду 
стану будівлі»; 

1.4. від 11.04.2016 № 14-к «Про призначення Сенюка О.Б. на посаду 
директора комунального підприємства «Сприяння» Запорізької районної 
ради Запорізької області»; 

1.5. від 11.04.2016 № 24 «Про затвердження дефективного акту та  
зведеного кошторисного розрахунку вартості капітального ремонту 
приміщення»; 

1.6. від 15.04.2016 № 25 «Про здійснення попередньої оплати робіт з 
капітального ремонту приміщення Запорізької районної ради за адресою           
м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 8».    

 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань законності та етики. 
 
 
 
Голова ради А.М.Шевчишин 
 


